dem Archiv vorhanden.
2) Un autre diplome d’Henry six roy des Romains du 

6. Avril 1186 confirmatif du precedent et orné aussy 
d’un sceau en or, representant d’un coté son effi­
gie et de l’autre la ville de Rome avec ces inscrip­
tions: Heinricus Dei gratia Romanorum rex 
et: Roma caput mundi regit orbis frena 
rotundi.

3) Une lettre en parchemin sans datte parceque la fin a 
été coupée, ecritte par l’empereur Frédéric à l’archevêque 
de Besançon par laquelle il luy marque qu’il luy a 
souvent commandé de prendre les interets de l’abbaye 
de Beaume comme les siens propres : utres ecclesiae 
Balmensis, tanquam nostras proprias manu- 
teneretis, et luy ordonne de rendre et de faire rendre 
a cette abbaye tout ce qui luy avoit été enlevé.

Avignon.
Chartul. Avinionense. Vol. 3 hat folgendes Titelblatt: 

Cartularium in quo plures archetyporum chartas ecclesiam 
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Avenionensem concernentes quae a tanto tempore in hoc ar- 
chivio inter innumera alia confuse vagabantur et vix unquam 
reperiri poterant, iussit alligari et suo stemmate desuper in­
signiri illustrissimus et excellentissimus D. Friedericus Mauri­
tius Gonterius nunc archiepiscopus Aven. sedens foeliciter hoc 
anno 1711.

Chartular von Cormery. Bibl. v. Tours 728 (nicht 738 wie 
Bourasse angibt).

fol. 19 Joachimus Perionius Bencdictinus Corinoeriacenus 
Benedictinis Cormoeriacenis tam iis qui nunc sunt 
quam qui sunt futuri S. P. D.

Cum amor seiende quo natura incensi sumus omnes, me 
impelleret ut ea omnia quae ad coenobii nostri originem, pro­
gressum, constitutionemque pertinerent, cognoscerem, idque 
me consequi posse non putarem, nisi et a quo conditum insti­
tutumque esset, et a quibus iam institutum opibus atque sa­
cerdotiis auctum ornatumque fuisset, et in iis distinctio tem­
porum adhiberetur, id est quo abbate vel quibus donata essent, 
aut quae a quibus gesta actaque essent, intelligerem, equidem 
omne studium diligentiamque adhibui, ut eorum omnium quam 
possem rationem tenerem. Nam consyderato inspectoque quam 
potui diligentissime tabulario, in quo omnes tabulae literaeque 
publicae custodiuntur, ex ratione collationeque temporum non 
solum ordinem quo quisque ad coenobii gubernacula sedisset, 
verum etiam quid a quoque actum gestumve esset, et quid a 
quo donatum, notavi. — Collegi enim in unum volumen a 
prima coenobii origine usque ad hunc annum id est M. quin­
gentesimum primum et quinquagesimum omnia quae 
ad hoc institutum meum pertinere iudicavi, quae quo facilius 
legi cognoscique a vobis possent, a Guillelmo de Bosco, Gal. 
de Boys, qui multum delineandis literis describendisque libris 
valet, describenda magno locavi, cum eadem ipse latino ser­
mone ante explicavissem. — Valete. In coenobio nostro Cor- 
mariceno anno post Chr. natum 1551, pride Cal. Julii.